

CLIENTE: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S.A.	CONTACTO: ALVARO COLLADO
RUC: 1818454-1-708570 D.V. 8	CONTRATACIONES PUBLICAS
DIRECCION: JUAN DIAZ, AVE. DOMINGO DIAZ, PATIO MIS BUS LOS PUEBLOS, CORREGIMIENTO DE JUAN DIAZ, DISTRITO DE PANAMÁ, CIUDAD DE PANAMÁ	ALVARO.COLLADO@MIBUS.COM.PA
TEL.: 521-0214 / 521-0002	VIGENCIA DE: 30 DIAS
Despachar a: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA, S.A. CIUDAD DE PANAMA	TERMINO DE PAGO: 90 DIAS
	CONDICIONES DE ENTREGA: 45 DIAS HABILES
	VENDEDOR: JAVIER BONILLA TEL.:(507)6014-5106
	E-MAIL: ventas1@prosafe panama.com

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO	TOTAL
144	FAJA LUMBAR CON REFLECTIVO SP XXL	UNIDAD	\$ 7.75	\$ 1,116.00 ✓
216	FAJA LUMBAR CON REFLECTIVO SP L	UNIDAD	\$ 7.75	\$ 1,674.00 ✓
360	FAJA LUMBAR CON REFLECTIVO SP M	UNIDAD	\$ 7.75	\$ 2,790.00 ✓
216	FAJA LUMBAR CON REFLECTIVO SP XL	UNIDAD	\$ 7.75	\$ 1,674.00 ✓
216	FILTRO P100 PARA PARTICULAS Y POLVOS EN SUSPENSION	PAR	\$ 7.95	\$ 1,717.20 ✓
720	GUANTE DE LATEX PARA MANEJO DE VIDRIOS	PAR	\$ 3.95	\$ 2,844.00 ✓
102	GUANTE DE LATEX TALLA L	PAR	\$ 0.18	\$ 18.36 ✓
2959	GUANTE DE NITRILO PARA MECANICO TALLA 10	PAR	\$ 1.35	\$ 3,994.65 ✓
5940	GUANTE DE NITRILO PARA MECANICO TALLA 8	PAR	\$ 1.35	\$ 8,019.00 ✓
2959	GUANTE DE NITRILO PARA MECANICO TALLA 9	PAR	\$ 1.35	\$ 3,994.65 ✓
1800	GUANTE DE NITRILO VERDE CORTO DE 13" TALLA 8	PAR	\$ 1.38	\$ 2,484.00 ✓
1800	GUANTE DE NITRILO VERDE CORTO DE 13" TALLA 9	UNIDAD	\$ 0.69	\$ 1,242.00 ✓
720	GUANTE DE NITRILO VERDE TALLA 9 LARGO 18"	PAR	\$ 5.79	\$ 4,168.80 ✓
2160	LENTE DE SEGURIDAD GRIS	UNIDAD	\$ 1.45	\$ 3,132.00 ✓
144	MONOGAFA SELLADA	UNIDAD	\$ 6.95	\$ 1,000.80 ✓
2592	OVEROL DESECHABLE	UNIDAD	\$ 4.75	\$ 12,312.00 ✓
720	PORTA CARNET DE BRAZO	UNIDAD	\$ 2.95	\$ 2,124.00 ✓
216	RESPIRADOR MEDIA CARA	UNIDAD	\$ 11.00	\$ 2,376.00 ✓
18	ARNES DE 3 ARGOLLAS	UNIDAD	\$ 26.00	\$ 468.00 ✓
144	GUANTE PARA TANQUE	PAR	\$ 1.59	\$ 228.96 ✓
72	OREJERA TIPO COPA	UNIDAD	\$ 8.95	\$ 644.40 ✓
288	CABEZAL PARA PROTECTOR FACIAL	UNIDAD	\$ 3.90	\$ 1,123.20 ✓
432	REPUESTO VISOR PARA CARETA	UNIDAD	\$ 1.90	\$ 820.80 ✓
24	LINEA DE VIDA	UNIDAD	\$ 39.95	\$ 958.80 ✓
24	CINTURON DE POSICIONAMIENTO	UNIDAD	\$ 44.89	\$ 1,077.36 ✓
24	CORREA DE POSICIONAMIENTO	UNIDAD	\$ 16.95	\$ 406.80 ✓
18	PUNTO DE ANCLAJE PARA VIGAS H	UNIDAD	\$ 279.45	\$ 5,030.10 ✓
360	ANTEOJO DE SEGURIDAD PARA LENTES OPTICOS	UNIDAD	\$ 1.50	\$ 540.00 ✓

Nota: Nuestros productos cuentan con el respaldo de garantía contra desperfecto de fabrica.

con el respaldo de certificaciones con normativas, **ANSI - NIOSH - OSHA - CSA y CE.**

****SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE US DOLLAR CON 88/100 ****

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS SUJETOS SIN PREVIO AVISO.

Basado en Ofertas de ventas. Basado en Pedido de Cliente Firma Autorizada:

Sub-Total \$ 67,979.88

Total Neto \$ **67,979.88**

[Firma]
16/sept/2020

*Hand + bloqueador
mase n 95
Guantes Des nitrilo
... ..*